令和２年３月１７日

建一第 103 号入札参加申請者 各位

建 築 部 公 共 建 築 第 1 課

西 蒲 区 地 域 総 務 課

建一第 103 号 中之口体育館屋根箱樋改修工事の積算内容について（お知らせ）

 令和２年３月３日公告の「建一第 103 号 中之口体育館屋根箱樋改修工事」の積算について、

下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

１．工事設計書 （建築工事－1.屋根箱樋改修工事－2.防水工事）

   設計書では「t30+t10」と記載しておりますが、下記のとおり「t30+t12」で積算しており

ます。

２．設計図面

 【Ａ－６・Ａ－８・Ａ－１０・Ａ－１２・Ａ－１３・Ａ－１４】

 耐火野地板２枚張り(t30+t10)を耐火野地板２枚張り(t30+t12)へ修正し掲載いたしました。

修正前 修正後修正前